
Protokół Nr 10/2015 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 14 maja 2015 r. 

 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta Nidzicki - Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta – 

Lech Brzozowski, członkowie Zarządu: Robert Radzymiński, Henryk Klimaszewski                          

i Janusz Kwiatek oraz Sekretarz Powiatu –  Elżbieta Bieniek, Skarbnik Powiatu - Renata 

Mróz, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg – Jacek Dłuski, Kierownik Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie – Anna Kalinowska, Kierownik Wydziału Budownictwa                       

i Ochrony Środowiska – Agnieszka Szczepkowska, Kierownik Wydziału Geodezji                           

i Gospodarki Nieruchomościami – Iwona Urbanowicz, inspektor w Wydziale Oświaty, 

Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego - Sławomir Knapiński. 

Posiedzeniu przewodniczył Pan Starosta - Grzegorz Napiwodzki.  

 

Porządek obrad:  

I. Powiatowy Zarząd Dróg: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego 

Zarządu Dróg w Nidzicy do podpisania porozumień z firmą Strabag. 

2. Porozumienia o partnerstwie w realizacji inwestycji pomiędzy Województwem 

Warmińsko-Mazurskim, Powiatem Nidzickim i Gminą Nidzica w sprawie 

wykonania projektu budowlanego r-II (rurociąg odprowadzający wodę z ul. 

Kościuszki). 

II. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie: 

1. Wniosek Caritas o dofinansowanie wypoczynku letniego wychowanków. 

III. Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska: 

1. Wnioski o zezwolenie na usunięcie drzew. 

2. Prośba o zaopiniowanie realizacji inwestycji drogowej „Budowa z przebudową 

ulic: Kraszewskiego i 3 Maja w Nidzicy wraz z odwodnieniem i oświetleniem 

ulicznym”. 

IV.  Wydział Geodezji i Gospodarki  Nieruchomościami: 

1. Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o nabyciu przez Powiat Nidzicki 

prawa własności nieruchomości położonej w Kozłowie zajętej pod drogę 

powiatową. 

2. Decyzja Burmistrza Olsztynka o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego 

na nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Nidzickiego.  

3. Informacje jednostek o wynajmie nieruchomości. 

V.  Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego: 

1. Wynagrodzenia nauczycieli w okresie styczeń- kwiecień 2015 r. 

VI. Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich: 

1. Uchwała w sprawie przedłużenia zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu 

Dróg w Nidzicy. 

2. Sprawa wniosku o odznaczenie Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej                        

w Nidzicy. 

VII. Wydział Finansowy: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2015. 

2. Wnioski finansowe. 
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Ad. I. 1  
p. Jacek Dłuski przedstawił uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia do 

podpisywania porozumień z firmą Strabag w zakresie korzystania z dróg powiatowych w 

okresie realizacji prac budowlanych związanych z realizacją trasy S-7.  

p. Grzegorz Napiwodzki zaznaczył, że Zarząd wydał już pozwolenie na 

reprezentowanie powiatu przez Pana Dyrektora. Prawnicy firmy Strabag zwrócili się z prośbą, 

aby upoważnienie było w formie uchwały – taki jest ich wymóg.  

Zarząd, bez uwag, jednogłośnie podjął uchwałę nr 29/2015 w sprawie udzielenia 

upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy do podpisania 

porozumień w zakresie korzystania z dróg powiatowych w okresie realizacji prac 

budowlanych związanych z realizacją inwestycji pn.: „Budowa drogi S-7 Olsztynek 

(S-51) - Płońsk (S10) odc. Nidzica - Napierki (w. Napierki) z węzłem z podziałem na 

zadania: Zadanie nr 1: Obwodnica Nidzicy - od węzła Nidzica - Północ (z węzłem) do 

węzła Nidzica - Południe (z węzłem) - długości około 9,1 km,  Zadanie nr 2 - od węzła 

Nidzica - Południe (bez węzła) do msc. Napierki – długość około 13,6 km”. 

 

 Ad. I. 2  

p. Jacek Dłuski przedstawił wyniki porozumienia o partnerstwie w realizacji 

inwestycji pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim, Powiatem Nidzickim i Gminą 

Nidzica w sprawie wykonywania projektu budowlanego R II (rurociąg odprowadzający wodę 

z ul. Kościuszki). Firma Dromos wyceniła zaprojektowanie kanału odprowadzającego wody 

opadowe na kwotę 43 000 zł. Upoważnieni przez Zarząd przedstawiciele zaproponowali 

26 000 zł. Prezes firmy Dromos przychylił się do takiego rozwiązania. Padła również 

propozycja dotycząca przebudowy rurociągu r-II znajdującego się pod Placem Księdza 

Sudzińskiego, ul. Krzywą i pod garażami o łącznej długości ok. 250 m. Odcinki są podobnej 

długości, więc i kwota na jaką opiewa inwestycja jest taka sama. Również i tą propozycję 

zaakceptował Prezes firmy, pod warunkiem, że: badania archeologiczne weźmie na siebie 

Gmina Nidzica.  

 Starosta Grzegorz Napiwodzki zaznaczył, że Burmistrz Nidzicy deklaruje udział w 

tym zadaniu. Powiat całość zadania musi zabezpieczyć w budżecie, a Gmina zwróci 50% 

środków z obu inwestycji.  

Zarząd jednogłośnie uznał, że rozszerzając firmie Dromos zadanie o projekt 

budowlany na przebudowę rowu r-II, który jest niezbędny do zakończenia zadania 

podstawowego, należy również  przedłużyć, w formie aneksów, termin realizacji zadania 

podstawowego - „Opracowanie projektu budowlanego na przebudowę mostu w ciągu ulicy 

powiatowej Nr 3711N Tadeusza Kościuszki w lok.0+335 wraz z przebudową ulicy od km 

0+000 do km 0+705”  do końca listopada 2015 r. 

  

p. Jacek Dłuski opuścił salę obrad, a dołączyła p. Anna Kalinowska.  

 

Ad. II. 

p. Anna Kalinowska przedstawiła prośbę p. Piotra Krupińskiego - dyrektora 

Powiatowego Domu Dziecka w Nidzicy, o dodatkowe środki finansowe na organizację 

wypoczynku letniego dla wychowanków. W placówce przebywa obecnie siedmiu 

wychowanków ( może przyjąć ośmiu ) w wieku od 3 do 17 lat. Placówka posiada swoje 

oszczędności, wynikające z  różnej liczby wychowanków w miesiącach od stycznia do maja 

bieżącego roku.  

Zarząd jednogłośnie zdecydował o przeznaczeniu 4 000 zł dla Rodzinnego Domu 

Dziecka na organizację wypoczynku letniego dzieci.  

Starosta Grzegorz Napiwodzki dodał, że współpraca z Ośrodkiem Opiekuńczo -

Wychowawczym układa się bardzo dobrze, nie ma żadnych problemów. 
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   p. Anna Kalinowska opuściła salę obrad, a dołączyła p. Agnieszka Szczepkowska.  

 

Ad. III. 1 

p. Agnieszka Szczepkowska przedstawiła wnioski: Powiatowego Zarządu Dróg w 

Nidzicy oraz  Zespołu Opieki Zdrowotnej o wydanie zezwolenia na usunięcie:  

- 3 szt. drzew gat. topola kanadyjska z pasa drogi powiatowej nr 1908 N Nidzica  

Waszulki – Napiwoda rosnących na wysokości działki nr 745. Drzewa wchodzą w kolizję z 

linią energetyczną napowietrzną, w koronie znajdują się liczne połamane gałęzie, co w 

efekcie zagraża ruchowi drogowemu oraz mieszkańcom pobliskich zabudowań.   

- 1 szt. drzewa ( klon polny) rosnącego na terenie ZOZ w Nidzicy  przy ulicy 

Mickiewicza 23 na działce 81/9 w obrębie geodezyjnym nr 4, miasta Nidzica. Drzewo 

stwarza zagrożenie gdyż jest pochylone na budynek głównej rozdzielni prądu.  

Zarząd, bez uwag, jednogłośnie wyraził zgodę na usunięcie wyżej wymienionych 

drzew.  

 

Ad. III. 2  
p. Agnieszka Szczepkowska przedstawiła pismo Biura Inżynierii Komunikacyjnej 

„PROFIL” z prośbą o wydanie opinii niezbędnej do wniosku o uzyskanie decyzji o 

zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej „Budowa z przebudową ulic: Kraszewskiego i 3 

Maja w Nidzicy wraz z odwodnieniem i oświetleniem ulicznym”.  

Dodała, że jeżeli w ciągu 14 dni Zarząd nie zgłosi żadnych uwag, jest to traktowane jako brak 

uwag. p. Agnieszka Szczepkowska w/w sprawę omówiła z Powiatowym Zarządem Dróg. 

Dyrektor PZD nie widzi żadnych przeciwwskazań. 

Zarząd jednogłośnie wyraził pozytywną opinię. 

 

p. Agnieszka Szczepkowska opuściła salę obrad, a dołączyła p. Iwona Urbanowicz.  

 

Ad. IV. 1  

p. Iwona Urbanowicz przedstawiła decyzję Wojewody Warmińsko - Mazurskiego o 

nabyciu przez Powiat Nidzicki prawa własności nieruchomości położonej w Kozłowie, zajętej 

pod drogę powiatową 15550N Kanigowo – Zaborowo - Kozłowo. Powiat Nidzicki jest stroną 

w tym postępowaniu.  

Zarząd przyjął informację do wiadomości i postanowił nie wnosić odwołania od 

decyzji. 

 

Ad. IV. 2  

 p. Iwona Urbanowicz omówiła decyzję Burmistrza Olsztynka w sprawie ustalenia 

lokalizacji celu publicznego, jakim jest wybudowanie linii elektroenergetycznej 

napowietrznej kablowej przez firmę Energa – Operator m.in. na działkach w Bolejnach, 

stanowiących własność powiatu, zajętych pod drogi powiatowe. Inwestycja ta jest 

prowadzona na trasie przebiegającej od obrębu Marózek w gminie Olsztynek do obrębu 

Bolejny.  

p. Iwona Urbanowicz dodała, że Powiat Nidzicki jest stroną postępowania. Powiatowy 

Zarząd Dróg zajął stanowisko w tej sprawie, w drodze postanowienia. Jednostka ta zgłaszać 

może ewentualne zastrzeżenia. 

Zarząd przyjął informacje do wiadomości i postanowił nie wnosić odwołania od 

decyzji. 
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Ad. IV. 3  

 p. Iwona Urbanowicz poinformowała Zarząd o umowach najmu zawartych przez 

ZSZiO z Ośrodkiem Nauki Jazdy na korzystanie z placyku manewrowego o pow. ok. 400m
 2  

w okresie od 11.05.2015 r. do 10.06.2015 r. za kwotę 108,82 netto plus VAT.  

Zarząd przyjął informację do wiadomości.  

 

 Ponadto p. Iwona Urbanowicz poinformowała, że został sporządzony operat 

określający wartość nieruchomości zajętej pod drogę wewnętrzną, sąsiadującą z terenem 

ZOZ, którą Powiat Nidzicki chce sprzedać dla Gminy Nidzica. Wartość nieruchomości 

została określona na kwotę 12 100 zł, ma ona powierzchnię 248m
2
. Dodała, że mając wycenę, 

można podjąć kolejne czynności jakie są przewidziane w tym postępowaniu, czyli wywiesić 

wykaz tej nieruchomości na tablicę ogłoszeń na 21 dni. Po 6 tygodniach podejmiemy dalsze 

działania, czyli wystąpimy do Rady Powiatu o podjęcie uchwały o przyznaniu 90% bonifikaty 

przy sprzedaży nieruchomości dla Gminy Nidzica.  

 Zarząd poparł przedstawiony tok postępowania w sprawie sprzedaży 

nieruchomości.  

 

p. Iwona Urbanowicz opuściła salę obrad, a dołączył p. Sławomir Knapiński.  

 

Ad. V. 1  

p. Sławomir Knapiński przedstawił średnie wynagrodzenia nauczycieli za okres 4 

miesięcy: styczeń - kwiecień 2015r. Poinformował, że nie osiągnięto średniego 

wynagrodzenia w jednej grupie awansu zawodowego – nauczycieli mianowanych. Dodał, że 

średnia z miesiąca na miesiąc się poprawia, w styczniu wynosiła 3200zł, natomiast w 

kwietniu 3858,86zł. Nastąpił wzrost wynagrodzeń u nauczycieli mianowanych. W 

pozostałych grupach nie ma zagrożeń, ani potrzeb zmian. p. Sławomir Knapiński stwierdził, 

że w dalszym ciągu trzeba monitorować sytuację.  

  Zarząd przyjął informację do wiadomości.  

 

 p. Sławomir Knapiński opuścił salę obrad. Głos zabrała Sekretarz Elżbieta Bieniek.  

 

Ad. VI. 1  

p. Elżbieta Bieniek omówiła projekt uchwały dotyczący potwierdzenia zatrudnienia 

Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy.  

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 28/2015 potwierdzającą zatrudnienie 

Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy, która stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  

 

Ad. VI. 2  

 p. Elżbieta Bieniek przedstawiła wniosek Rady Społecznej ZOZ o odznaczenie 

Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski, Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Nidzicy – p. Anny Osłowskiej.  

Zarząd uznał, że należy zgromadzić więcej informacji na ten temat. Powróci do 

sprawy na następnym posiedzeniu. Polecono zaprosić na nie p. Waldemara Słupskiego, 

jako wnioskodawcę.  

 

Ad. VII. 1) 

p. Renata Mróz omówiła wnioski  finansowe o dokonanie zmian w budżecie powiatu: 

1) Starostwo Powiatowe wnioskuje o przesunięcie między paragrafami kwoty 10.000 zł 

następująco: zmniejszenie o kwotę 10.000 zł w dziale 710 rozdziale 71012 § 4300 – zakup 

usług pozostałych, a zwiększenie w tym samym dziale i rozdziale § 4360 – zakup usług 
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dostępu do sieci internet i opłaty za telefon. Środki mają być wykorzystane na opłacenie 

usług telekomunikacyjnych (transmisja danych + internet) zgodnie z umową zawartą z 

firmą Hardsoft, umożliwiających m. in. wymianę danych zgromadzonych w bazach 

prowadzonych w PODGiK i ewidencji gruntów i budynków. 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

2) Zespół Szkół Ogólnokształcących wnioskuje o zmniejszenie i zwiększenie wydatków o 

kwotę 2.000 zł w ramach rozdziału 80195 wg następującego wyszczególnienia: 

zmniejszenie § 4301 o kwotę 2.000 zł, a zwiększenie § 4421 o tę samą kwotę. Zmiany 

dotyczą programu Comenius „Uczenie się przez całe życie”. Ze względu na zmieniające 

się koszty biletów międzynarodowych trudno było oszacować realne koszty. 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

3) decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 61/2015 z dnia 4 maja 2015 r. 

zwiększająca plan dotacji celowej o kwotę 3.404,86 zł dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 

edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych.  

Zarząd zwiększył dochody w rozdziale 80102 § 2110 o kwotę 1.529,91 zł oraz w 

rozdziale 80111 § 2110 o kwotę 1.874,95 zł, a następnie zwiększył wydatki w dziale 

801 o kwotę 3.404,86 zł, wg wskazania jednostki następująco:  w rozdziale 80102 o 

kwotę 1529,91 zł w: § 4240 – o kwotę 1.514,77 zł i § 4210 – o kwotę 15,14 zł oraz w 

rozdziale 80111 o kwotę 1.874,95 zł w: § 4240 - o kwotę 1.856,39 zł i § 4210 – o kwotę 

18,56 zł. 

4) Starostwo Powiatowe wnioskuje o zwiększeni wydatków o kwotę 14.000 zł w dziale 020 

rozdziale 02001 § 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na 

przekwalifikowanie gruntów rolnych na leśne w ramach PROW. Szacowany całkowity 

koszt realizacji tego zadania wyniesie 16.000 zł, a Wojewoda cofnął dotację w kwocie 

8.000 zł. Obecnie plan finansowy Starostwa wynosi 2.000 zł. Kwota ta jest 

niewystarczająca, ponieważ na podstawie informacji ARiMR, powierzchnia przewidziana 

do przekwalifikowania na 2015 r.  to ok. 122 ha. Starosta, zgodnie z ustawą o lasach, 

przekwalifikowuje grunt objęty zalesieniem z urzędu, jeśli zalesienia gruntu dokonano na 

podstawie przepisów o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich ze środków pochodzących 

z Sekcji Gwarancji Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej lub z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

p. Renata Mróz proponowała przesunąć środki na ten cel z oszczędności powstałych  w 

rozdziale 02001 w § 3030- 10.000 zł oraz rozdziału 02002 § 4300 – 4.000 zł.  

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

5) Powiatowy Zarząd Dróg wnioskuje o zabezpieczenie planu wydatków na zadanie 

inwestycyjne pn. „Opracowanie projektu budowlanego na przebudowę mostu w ciągu 

ulicy powiatowej Nr 3711N Tadeusza Kościuszki w lok.0+335 wraz z przebudową ulicy 

od km 0+000 do km 0+705” w dziale 600 rozdziale 60014 § 6050  w wysokości 54.900 zł. 

Środki na to zadanie pochodzą z Gminy Nidzica, która ma przekazać je jako pomoc 

finansową w formie dotacji celowej. W związku z powyższym Zarząd Powiatu zwiększył 

plan dochodów w dziale 600 rozdziale 60014 § 6300 o kwotę 54.900 zł i tym samym 

zwiększył plan wydatków  o tę samą kwotę w dziale 600 rozdziale 60014 § 6050 na w/w 

zadanie. 

 

Wszystkie powyższe decyzje zostały zawarte w uchwale Nr 30/2015 w sprawie zmian 

w budżecie powiatu na rok 2015, która została podjęta jednogłośnie. Stanowi ona 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 



6 

 

Ad. VII.2) 

p. Renata Mróz przedstawiła kolejne sprawy finansowe: 

- Starostwa  Powiatowego - o zabezpieczenie w budżecie kwoty  1.830 zł na dostosowanie 

Biuletynu Informacji Publicznej do wymogów ustawowych, tj. do potrzeb osób 

niepełnosprawnych. Termin dostosowania BIP mija w maju. p. Renata Mróz proponuje 

opłacić to zadanie z oszczędności na innych zadaniach w § 4300 w rozdziale 75020. 

Zarząd jednogłośnie poparł propozycję Pani Skarbnik. 

- decyzja nr IGR-VIII.3111.17.2015 Dyrektora Wydziału Infrastruktury, Geodezji i Rolnictwa 

z dnia 13.05.2015 r.  przesuwająca kwotę 2.000 zł między zadaniami w dziale 700 

rozdziale 70005 § 2110. Zmniejszono plan w działaniu 5.1.3.4., a zwiększono w działaniu 

5.2.3.1. Środki te mają być wykorzystane na opłacenie prac mających na celu zapewnienie 

sprawnego działania instalacji i urządzeń związanych z budynkiem stanowiącym 

współwłasność Skarbu Państwa, umożliwiających najemcy pobór wody. W ramach tych 

prac wykonane będzie pogłębienie studni oraz zainstalowanie niezbędnych urządzeń.  

Zarząd przyjął decyzję do wiadomości. 

- Minister Pracy i Polityki Społecznej przyznał z rezerwy ministra, na wniosek Starosty, 

dodatkowe środki Funduszu Pracy w kwocie 100.000 zł na finansowanie w roku 2015 na 

realizację przez Powiatowy Urząd Pracy w Nidzicy programów na rzecz promocji 

zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej w ramach Programu 

Aktywizacja i Integracja. 

Zarząd przyjął decyzję do wiadomości. 

- Minister Pracy i Polityki Społecznej przyznał z rezerwy ministra, na wniosek Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, dodatkowe środki Funduszu Pracy w kwocie 

122.200 zł na realizację przez Powiatowy Urząd Pracy w Nidzicy programów na rzecz 

promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej, z tego: 

47.900 zł na programy aktywizacji osób bezrobotnych w wieku powyżej 50 roku życia 

oraz 74.300 zł na programy aktywizacji osób bezrobotnych będących w szczególnej 

sytuacji na rynku pracy. 

Zarząd przyjął decyzję do wiadomości. 

- prośbę Stowarzyszenia Nibork Drugi „Działaj z Nami” o pomoc finansową na zakup 

osprzętu elektrycznego (gniazdka, wyłączniki, oprawy oświetleniowe itp.) oraz mebli na 

wyposażenie lokalu przeznaczonego na Punkt Sprzedaży Wyrobów Rękodzielniczych. 

Pani Skarbnik dodała, że  Gmina użyczyła dla Stowarzyszenia 680m
2
 gruntu wraz z 

obiektem budowlanym (była obora). Teren został uporządkowany i urządzono na nim plac 

zabaw dla dzieci, boisko do siatkówki, wybudowano kamiennego grilla oraz wiatrołap. 

Obiekt budowlany przeszedł kapitalny remont i będzie nieodpłatnie użyczany miejscowym 

rękodzielnikom. p. Renata Mróz stwierdziła, że powiat nie ma podstaw prawnych, żeby 

pomagać stowarzyszeniom, jedynie może przeznaczać środki na realizowane przez nie 

zadania powiatowe, w ramach konkursów. 

Starosta Grzegorz Napiwodzki zaznaczył, że poinformował już o tym Sołtysa Niborka i p. 

Palińskiego. Doskonale wiedzą, że powiat nie ma takich możliwości.  

 

Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

Inspektor  Przewodniczący Zarządu 

/ - / mgr Małgorzata Wojtaszewska  / - / Grzegorz Napiwodzki 

Z- ca Przewodniczącego Zarządu 

 / - / Lech Brzozowski 

 Członek Zarządu 
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 / - / Robert Radzymiński 

 Członek Zarządu 

 / - / Henryk Klimaszewski 

 Członek Zarządu 

 / - / Janusz Kwiatek 

 

 


